

نحوه تسویه حساب دانشگاه علمی کاربردی { آموزش مراحل تسویه مالی }

نحوه تسویه حساب دانشگاه علمی کاربردی

خلاصه ای از مقاله نحوه تسویه حساب دانشگاه علمی کاربردی



توضیحات جامع درباره تسویه حساب دانشگاه علمی کاربردی در سال جدید مانند زمان و نحوه و همچنین مراحل و سایت تسویه حساب مالی فارغ التحصیلی دانشگاه علمی کاربردی بیان شده است.

از طریق تلفن ثابت با شماره زیر تماس بگیرید

۹۰۹-۹۰۷-۱۳۷۵

پاسخگویی ۸ صبح تا یک شب حتی ایام تعطیل

نحوه تسویه حساب دانشگاه علمی کاربردی

جهت اخذ مدرک فارغ التحصیلی از دانشگاه علمی کاربردی، دانشجویان باید ابتدا مراحل تسویه حساب خود را انجام دهند. فرآیند تسویه حساب در دانشگاه علمی کاربردی به صورت آنلاین و بدون

حضور حضوری، از طریق سامانه هم آوا انجام می‌شود.

در حال حاضر، تعداد زیادی دانشجو در مقاطع کاردانی و کارشناسی ناپیوسته در **دانشگاه علمی کاربردی** کشور در حال تحصیل هستند و برخی از آنها با تکمیل واحدهای درسی خود، قصد اخذ مدرک فارغ التحصیلی را دارند.



برای اخذ مدرک فارغ التحصیلی از دانشگاه علمی کاربردی، دانشجویان باید ابتدا مراحل تسویه حساب را به پایان برسانند تا سپس بتوانند به فرآیند فارغ التحصیلی خود بپردازند و مدارک خود را دریافت نمایند.

اهمیت بسیار زیاد تسویه حساب در فرآیند فارغ التحصیلی دانشجویان، باعث می‌شود تا در این مقاله به توضیحاتی درباره روش‌ها و جزئیات تسویه حساب در دانشگاه علمی کاربردی بپردازیم.

بیش تر بخوانید: [ثبت نام دانشگاه علمی کاربردی](#)

زمان تسویه حساب در دانشگاه علمی کاربردی

برای دانشجویان در مقاطع تحصیلی مختلف که در یکی از دانشگاه‌های علمی کاربردی در حال تحصیل هستند، پس از تکمیل تمام واحدهای درسی خود و دستیابی به نمره قبولی در همه آنها، امکان شروع مراحل فارغ‌التحصیلی و دریافت مدرک فارغ‌التحصیلی از دانشگاه فراهم می‌شود.

دانشجویانی که در دانشگاه علمی کاربردی پذیرفته شده‌اند، دو زمان برای تسویه حساب در این دانشگاه دارند.

زمان اول تسویه حساب باید به صورت ترمی انجام شود تا دانشجویان بتوانند در آزمون‌های آن ترم شرکت کنند. در غیر این صورت، دانشجویان حق شرکت در آزمون‌ها را نخواهند داشت.

زمان دوم، زمانی است که دانشجویان تصمیم می‌گیرند از دانشگاه فارغ‌التحصیل شوند و مدرک تحصیلی خود را از دانشگاه دریافت کنند. در این بازه زمانی، دانشجویان باید کلیه بدهی‌های خود را که از انتخاب واحدهای درسی در دانشگاه علمی کاربردی در ترم اول تاکنون برای آنها مشخص شده است، تسویه کنند تا بتوانند از دانشگاه فارغ‌التحصیل شوند و مدرک تحصیلی خود را دریافت کنند.

بیش تر بخوانید: [رشته های علمی کاربردی](#)

مراحل تسویه حساب در دانشگاه علمی کاربردی

در دانشگاه‌های علمی کاربردی، دانشجویان بعد از کسب نمره قبولی در تمامی واحدهای درسی و تکمیل دوره تحصیلی خود، می‌توانند به مراحل فارغ‌التحصیلی بپردازند و از دانشگاه فارغ‌التحصیل شوند.

برای فارغ‌التحصیل شدن از دانشگاه علمی کاربردی، دانشجویان باید برخی شرایط را داشته باشند. به عنوان مثال، بدهی‌های مالی نباید برای دانشگاه وجود داشته باشد تا امور مالی دانشگاه فارغ‌التحصیلی را تایید کند. در غیر این صورت، امکان فارغ‌التحصیلی برای دانشجویان وجود نخواهد داشت.

تسویه حساب با دانشگاه علمی کاربردی، به دو زمان انجام می‌شود. زمان اول تسویه حساب، زمان ترمیک است تا دانشجویان بتوانند در امتحانات هر ترم شرکت کنند. در صورت عدم تسویه حساب، دانشجویان اجازه شرکت در امتحانات را نخواهند داشت.

زمان دوم برای تسویه حساب، زمانی است که دانشجویان قصد دارند از دانشگاه فارغ‌التحصیل شوند و مدرک تحصیلی خود را دریافت کنند. در این مرحله، دانشجویان باید تمامی بدهی‌های خود را که از ترم اول تاکنون برای آنها تعیین شده است، پرداخت کنند. با پرداخت بدهی‌ها، امکان فارغ‌التحصیلی و دریافت مدرک تحصیلی فراهم می‌شود.

بنابراین، زمان تسویه حساب در دانشگاه علمی کاربردی، زمانی است که دانشجویان در آن مرحله قرار دارند که امور مالی دانشگاه را می‌توانند تسویه کنند و فرم تسویه حساب را به دانشجو ارائه دهند، تا به مراحل بعدی فارغ‌التحصیلی بپردازند.

بیش تر بخوانید: [رشته های کارشناسی دانشگاه علمی کاربردی](#)

بیش تر بخوانید: [رشته های کارشناسی ارشد دانشگاه علمی کاربردی](#)

سایت تسویه حساب دانشگاه علمی کاربردی

یکی از دانشگاه‌های علمی کاربردی، اقدام به تسویه حساب برای دانشجویان خود قرار می‌دهد. دانشجویانی که تمامی واحدهای تحصیلی خود را با موفقیت پاس کرده‌اند، می‌توانند مراحل فارغ‌التحصیلی خود را آغاز کنند. در این دانشگاه، تسویه حساب با دانشگاه علمی کاربردی برای فارغ‌التحصیلی الزامی است.

برای تسویه حساب با دانشگاه علمی کاربردی، دانشجویان کاردانی و کارشناسی که در مرحله فارغ‌التحصیلی قرار دارند، باید به سایت تسویه حساب دانشگاه علمی کاربردی مراجعه کنند و مراحل تسویه حساب خود را انجام دهند.

(edu.uast.ac.ir) از آنجایی که در حالت عادی نیاز به حضور حضوری در امور مالی دانشگاه ندارید، می‌توانید تمامی بدهی‌های تحصیلی خود را از طریق سایت هم‌آوا دانشگاه علمی کاربردی مشاهده کنید و مراحل تسویه حساب مالی را انجام دهید.

مراجعه کنید و با استفاده از اطلاعات حساب کاربری خود، وارد بخش “تسویه حساب” شوید edu.uast.ac.ir برای انجام تسویه حساب، به سامانه هم‌آوا به نشانی

پس از انجام تسویه حساب اینترنتی از طریق سامانه هم‌آوا، اطلاعات مربوط به تسویه حساب به امور مالی دانشگاه ارسال می‌شود. سپس می‌توانید فرم تسویه حساب خود را از دانشگاه علمی کاربردی دریافت کرده و به امور مالی تحویل دهید تا این فرم تایید شود.

بعد از تایید امور مالی، با داشتن فرم مربوطه، مراحل بعدی تسویه حساب دانشگاه را انجام دهید. در نهایت، پس از مدت زمانی کوتاهی، مدرک تحصیلی خود را دریافت خواهید کرد. لازم به ذکر است که در ابتدا گواهی موقتی ارائه می‌شود و برای دریافت مدرک اصلی، زمانی نیاز است تا از ثبت درخواست فارغ‌التحصیلی چند ماه گذشته باشد.

بیش تر بخوانید: [مراحل فارغ‌التحصیلی علمی کاربردی](#)

روش جدید تسویه حساب دانشگاه علمی کاربردی

روش تسویه حساب دانشجویان در دانشگاه علمی کاربردی تغییر کرده است تا از تشخیص الگوریتم‌های موتور جستجوی گوگل خارج شود. در گذشته، تنها راه معتبر برای تسویه حساب دانشجویان، مراجعه حضوری به دانشگاه و انجام مراحل تسویه حساب از طریق امور مالی دانشگاه یا سامانه سجاد دانشگاه علمی کاربردی بود. اما اکنون، دانشگاه علمی کاربردی اقدام به ارائه روش غیرحضوری برای تسویه حساب دانشجویان خود کرده است.

دانشگاه علمی کاربردی با هدف راحتی دانشجویان، سایت هم‌آوا را راه‌اندازی کرده است که امکان انجام امور آموزشی و تسویه حساب دانشجویان را به صورت آنلاین و غیرحضوری فراهم می‌کند.

مراجعه کنند و اقدامات تسویه حساب خود edu.uast.ac.ir برای تسویه حساب و فارغ‌التحصیلی از دانشگاه علمی کاربردی، دانشجویان می‌توانند به سایت هم‌آوا دانشگاه علمی کاربردی با آدرس edu.uast.ac.ir را از طریق این سایت انجام دهند.

لازم به ذکر است که پس از تسویه حساب دانشجو از طریق سایت هم‌آوا دانشگاه علمی کاربردی، ممکن است لازم باشد دانشجو حضوراً به دانشگاه مراجعه کند تا تاییدیه امور مالی دریافت کند. اما در

صورتی که بدهی‌های مالی خود را از طریق سایت هم‌آوا پرداخت نکرده باشید، امکان فارغ‌التحصیلی از دانشگاه برای شما وجود نخواهد داشت.

اگر قصد فارغ‌التحصیلی از دانشگاه علمی کاربردی را دارید، می‌توانید با استفاده از نام کاربری و رمز عبور خود، به سامانه سایت هم‌آوا وارد شوید و اقدام به تسویه حساب خود کنید. برای این کار

1. بروید **edu.uast.ac.ir** ابتدا از طریق یکی از مرورگرهای معتبر مانند کروم یا فایرفاکس به سایت هم‌آوا دانشگاه علمی کاربردی با آدرس 1.



2. پس از ورود به سایت هم‌آوا، از طریق نام کاربری و رمز عبور خود وارد حساب کاربری خود شوید. در صورت فراموشی نام کاربری یا رمز عبور، امکان بازیابی آن‌ها وجود دارد.



3. پس از ورود به حساب کاربری خود در سایت هم‌آوا، بر روی گزینه "دسترسی سریع" کلیک کنید.





4. سپس گزینه “تسویه حساب دانشجو” را انتخاب کنید و بدهی‌های خود را پرداخت نمایید.



بیش تر بخوانید: [کارنامه دانشجویی](#)

نحوه دریافت گواهی موقت دانشگاه علمی کاربردی

به منظور حضور در آزمون‌های استخدامی در سازمان‌های دولتی یا غیردولتی و یا ثبت نام در **دانشگاه‌های** در مقطع تحصیلی بالاتر، دانشجویان نیاز به دریافت گواهی تحصیلی از سوی **دانشگاه علمی کاربردی** دارند. این گواهی تحصیلی به دو صورت موقت و اصلی صادر می‌شود و زمان صدور آن‌ها با یکدیگر متفاوت است.

بعد از تکمیل تمامی **مراحل تسویه حساب** از طریق **سایت دانشگاه علمی کاربردی**، دانشجویان می‌توانند برای دریافت گواهی تحصیلی خود اقدام کنند. به منظور دریافت گواهی تحصیلی، دانشجویان باید تمامی **مدارک** مورد نیاز جهت فارغ‌التحصیلی را به **دانشگاه** ارائه دهند و با داشتن این **مدارک**، **مراحل** فارغ‌التحصیلی را انجام داده و گواهی تحصیلی خود را دریافت کنند.

به طور مشابه به گفته این مقاله، پس از تکمیل تمامی مراحل فارغ‌التحصیلی و پرداخت شهریه دانشگاه علمی کاربردی، دانشجویان می‌توانند گواهی تحصیلی موقت را از دانشگاه دریافت کنند. این گواهی تحصیلی، معتبر برای دانشجویان است و آن‌ها می‌توانند با این گواهی در دانشگاه‌های دیگر ثبت‌نام کنند و یا در آزمون‌های استخدامی شرکت نمایند.

همچنین، دانشجویان باید در نظر داشته باشند که گواهی تحصیلی موقت بلافاصله پس از فارغ‌التحصیلی صادر نمی‌شود و حدود 1 ماه زمان لازم است تا این گواهی موقت به دست دانشجو برسد. معمولاً بعد از گذشت 3 ماه از صدور گواهی موقت، مدرک اصلی دانشجو توسط دانشگاه علمی کاربردی صادر می‌شود و دانشجو می‌تواند با مراجعه حضوری به دانشگاه، این مدرک تحصیلی را دریافت کند.

بیش تر بخوانید: [شهریه دانشگاه علمی کاربردی](#)

این مطلب روی داندلود مقاله کلیک کنید pdf در صورت نیاز به [مشاوره تحصیلی](#) می‌توانید از خدمات سامانه ندای مشاور استفاده کنید. همچنین برای داندلود فایل

از طریق تلفن ثابت با شماره زیر تماس بگیرید

۹۰۹-۹۰۷-۱۳۷۵

پاسخگویی ۸ صبح تا یک شب حتی ایام تعطیل

نحوه تسویه حساب دانشگاه علمی کاربردی

برچسب ها

تسویه حساب دانشگاه علمی کاربردی زمان تسویه حساب دانشگاه علمی کاربردی نحوه تسویه حساب دانشگاه علمی کاربردی مراحل تسویه مالی علمی کاربردی